
UCHWAŁA NR VI/24/2015
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr VII/40/2011 Rady Gminy Rytwiany z dnia 28 lutego 2011 r., 
zmienionej uchwałami Nr XXI/122/2012 i Nr XXXIII/183/2013, w sprawie poboru w drodze inkasa podatku 

rolnego, leśnego i od nieruchomości lub w formie łącznego zobowiązania pieniężnego na terenie Gminy 
Rytwiany, oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2013r. Dz. U. poz. 594 ze zm.), art. 6b, art. 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(tj. z 2013r. Dz. U. poz.1381 ze zm.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. z 2014r. Dz. U. poz. 849 ze zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 
(tj. z 2013r. Dz. U. poz. 465) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr VII/40/2011 Rady Gminy Rytwiany z dnia 28 lutego 2011 r., zmienionej uchwałami Nr 
XXI/122/2012 i Nr XXXIII/183/2013, w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od 
nieruchomości lub w formie łącznego zobowiązania pieniężnego na terenie Gminy Rytwiany, oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „w sołectwie Kłoda – Chłodnicki 
Andrzej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: EDB5C8F0-8A76-41B5-AA2E-2C56D95B6555. Podpisany Strona 1




